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Materiały tj. projekt dokumentu były dostępne do wglądu

na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Bralin,
w siedzibię Urzędu Gminy Bralin, 63-640 Bralin, ul.

tj. poniedziałek-piątek 7:30 - 15.30.
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Bralin, dnia 17 listopada 2017 r.

PRoToKÓŁ

z konsultacji społecznych projektu pn. ,,Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Bralin"

I. Informacje ogólne o formie, datach oruzprzebiegu konsultacji społecznych.

Obowiązek przeprowadzenia konsultacji społecznych wynika z art. 6 ustawy z dnia 9
pażdziemlka ż0I5 r. o rewitalizacji (tj. Dz. U. z 2015 t., poz. 1771), Zarządzenia rc 43l20I7
Wójta Gminy Bralin z dnia 1I pńdziernika 2017 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji
społecznych projektu dokumentu pn. ,, Gminny Program Rewitalizacji dla Gminy Bralin".

Głównym celem konsultacji jest poznanie opinii, uwag interesariuszy (między innymi
mieszkańców gminy) na temat projektu dokumentu.

Konsultacje trwały od dnia 19 pńdziernlka2017 r. do dnia 25 października2017 r.

od l9.I0.20I7 r,

Rynek 3, w godzinach pracy urzędu,

Konsultacj e przeprowadzono w następuj ących formach :

zorganizowano spotkania dla mieszkańców, przedsiębiorców, organizacjipozarządovlychi
pozostałych zainteresowanych osób w dniu 19 paździemika}}I7 r. w:

. Bralinie, o godz. 12.00 w Sali Świetlicy Profilaktyczno-Środowiskowej ,,Tęcza" w
Bralinie, ul. Lipowa

o Czerminie, o godz,14.30 w Sali Domu Ludowego,
. Weronikopolu, o godz.17.00 w Sali Domu Ludowego w Mielęcinie.

zbieranie uwag ustnych podczas spotkania konsultacyjnego oraz w okresie

do 19 pażdzierntka2017 r. w siedzibie Urzędu Gminy Bralin, ul. Rynek 3, ,,sektetariat" w
godzinach pracy Urzędu.

uwagi do w/w dokumentów można było składać w postaci papierowej przesłanej na adres

Urzędu Gminy Rralin, 63-640 Bralin, ul. Rynek 3lub złożonej osobiście w Urzędzie Gminy
Bralin lub w postaci elektronicznej przesłanej za pomocą poczty elektronicznej na adres

gmina@bralin.pl

il. Protokół ze spotkń konsultacyjnych w dniu 19 października}}I7 r.

W dniu ).9 paździemika2017 r zorgantzowano spotkania dla mieszkańców, przedsiębiorców,
organizacji pozarządov,rych i pozostałych zainteresowanych osób. w:
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Bralinie, o godz. 12.00 w Sat Świetlicy Profilaktyczno-Środowiskowej ,,Tęcza'' w
Bralinie, ul. Lipowa.
Czerminie, o godz.14.30 w Sali Domu Ludowego,
Weronikopolu, o godz. 17.00 w Sali Domu Ludowego w Mielęcinie

Zorganizowane zostało w celu zapoznaniaspołeczeństwazprojektem dokumentu pn. ,,Gminny
Program Rewitalizacji dla Gminy Bralin", jego głównymi założeniami, obszarami interwencji
i konkretnymi zadaniami wskazanymi w programie.
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Informacj a o spotkaniu konsultacyjnych została opublikowana:
na stronie intemetowej BIp urzędu Gminy Bralin w zakładce
na stronie internetowej Gminy Bralin www,bralin.pl
wl.wieszona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy
Rynek 3.

ponadto ogłoszenia o spotkania ch przekazano do wl"wieszenia
tym sołtysom, których sołectwa zostały wytypowane jako
przeznaczone do rewitalizacj i.

a

o

,, (Jrzqd Gminy ogłasza ! ",

Bralin, 63-640 Bralin, ul.

na tablicach ogłoszeń tylko
obszary zdegradowane i

Proj ekt dokumenfu zostń udostępniony na:
- na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Bralin w zal<ładce ,, program Rewitalizacji dla
Gminy Bralin",
- w siedzibie Urzędu Gminy Bralin, 63-640 Bralin, ul. Rynek 3, w godzinach pracy urzędu, tj,
poniedziałek-piątek 7:30 - 15.30.

Podczas spotkań omówiono ideę procesu rewitaliz acji oraztworzenia Lokalnych Programów
Rewitalizacji. W trakcie spotkania zaptezentowano i omówiono też zadaniaprzewidziane do
realizacji w ramach Lokalnego Programu'Rewitalizacji, gdzie podczas dyskusji zgłaszano
uwagi i sugestie dotyczące planowanych do realizacjt projektów. Ęfektem spotkań w terenie
były wniesione jeszcze przez mieszkańców Czermina uwagi do planowanych dzińań.

n. Zestawienie uwag zgłoszonych w ramach konsultacji.

W czasie trwania konsultacji w Wznaczonym terminie do urzędu łvpłynęły jeszcze 3 uwagi
zw iązane z p 1 ano wanymi do r e alizacji proj ektami.

Protokół sporządził:
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protokół zatulier dził :
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lngr Mirta Brząkała


